
Dodatek ke smlouvě C:. 4
Smlouua o dílo Rekonstrukce elektroinstalace - ll. etapa

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi sniluvrúmi stranami

mezi:
Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice
IČ: 62073109, DIČ: CZ62073109 - neplátce DPH
Osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka
Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka, tel.: 516 802 216
- ve věcech technických: M
- technický dozor investora:
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:
E-mail:
dále jen objednatel - na straně jedné

a
ELEKTRO PLUS, spol. s.r.o.
se sídlem Gargulákova 1647/34, 614 00 Bmo-Husovice
zastoupeným JUDr. Miroslavem Patočkou, jednatelem
IČ: 47917059 DIČ: CZ47917059
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: JUDr. Miroslav Patočka, tel. č. 603 264 395
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Patočka
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10445
dále jen zhotouitel - na straně druhé

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I.
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi
objednatelem a zhotovitelem dne 15. 5. 2017 (dále jen "smlouva") následovně:
1. Dílo uvedené v ČI. II. Předmět díla, odst. 2.1 - se upravuje o více práce, které vznikly
z následujících důvodu:
· Sanace azbestu: Dne 26. 6. 2017 začala probíhat rekonstrukce elektroinstalace v

podkroví gymn"ázia (podkroví se skládá ze tří učeben, kabinetu a úložných prostor) v
souladu s projektem. Během prací - vrtání otvorů - zaměstnanci zhotovitele díla
vyslovili podezření, že příčky podkroví a obložení stěn i stropu je z materiálu
obsahujícího azbest. Vzorek obložení byl zaslán do laboratoře a výsledek testu byl
pozitivní na přítomnost azbestu. O situaci jsem informovala zřizovatele (JMK) a
odbor investic nařídil odstranění azbestových desek. Následně byl na řešení stavu
zadán projekt. V první fázi je nutné provést odstranění materiálu obsahujícího azbest
v souladu s legislativou.



· Tyto vícepráce jsou uvedeny a oceněny ve výkazech výměr, které jsou nedílnou
součástí tohoto dodatku.

V ČI. III. Cena díla se ČI. 3.1. mění takto:
Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 15. 5. 2017 činí 3 424 377, 52 KČ bez DPH.
Cena více prací dle Přílohy č. 1 tohoto činí 499 992,00 KČ bez DPH.
Cena díla celkem činí 3 924 369, 52 KČ bez DPH.
V článku N. se termín dokončení prací upravuje takto:
Celkové dokončení více prací dle tohoto dodatku je nutné provést do 30. 10. 2017.

Il.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se
na dobu neurčitou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží dva.

" Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací

V Boskov e 7. 8. 2017

ka

V Boskovicích dne 7. 8. 2017

jednatel



l P A Jk. 1

ELEKTRO PLUS, spol. S r.o.
Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno
Tel.:545 217 693
E-mail: elektroplus@,elektroplusbrno.cz

PLNÁ MOC

ELEKTRO PLUS, spol. S r.o.
IČ: 479 17 059
se sídlem Brno, Husovice, Gargulákova 1647/34, PSČ 614 00

zastoupená panem JUDr. Miroslavem Patočkou, jednatelem

zplnomocňuje tímto

p. Jana Patočku, nar. 12. 12. 1983, zaměstnance společnosti

aby výše uvedenou společnost v plném rozsahu zastupoval při všech jednáních týkajících se
. veřejné zakázky ,,Rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa". a bez jakýchkoliv omezení i
' činil veškerá právní jednání jejím jménem ve všech záležitostech týkajících se realizace

předmětné veřejné zakázky.

V Brně dne 3.8.2017

JUDr. Miroslav Patočka, jednatel



""

\' Příloha Č.1

KRYCÍ LISTNABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce
Název:

Rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa - sanace azbestu

2. Základní identifikační údaje

Uchazeč
Obchodní firma: elektro plus, spol. s r.o.
Sídlo: Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno
Tel./fax: 545 217 693, 603 264 395
E-mail:
IČ: 47917059
DIČ: CZ47917059
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: JUDr. Miroslav Patočka, jednatel
Kontaktní osoba: JUDr. Miroslav Patočka, jednatel
Tel./fax: 603 264 395
E-mail:

3. Nabídková cena v KČ

Nabídkouá cena bez DPH DPH Nabídkouá cena učetně
DPH

499 992,00 104 998,32 604 990,32

5. Oprávněná osoba jménem či za uchazeče jednat

Podpis:
=

Titul, jméno, příjmení: JUDr. Miroslav Patočka

Funkce: jednatel



l
položkový rozpočet stavby

REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE - Il. ETAPA - SANACEStavba: 000263 AZBESTU

objekt: 01 Gymnázium

Rozpočet: 01 SANACE AZBESTU

Objednatel: Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace IČO: 62073109

Palackého náměstí 222/1 DIČ:
68001 Boskovice

Zhotovitel: ELEKTRO PLUS, spol. s r.o. IČO: 47917059

Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno DIČ: CZ47917059

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 427 714,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 72 278,00

Celkem 499 992,00

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 499 992,00 CZK

Základní DPH 21 % 104 998,32 CZK

ZaokrouMení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 604 990,32 czk

v Brně dne 3.8.2017

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bouráni konstrukci HSV 427 714,00 86

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 72 278,00 14

ON Ostatní náklady ON O

Cena celkem 499 992,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



.
q

S: 000263 REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE - ||. ETAPA - SANACE AZBESTU

O: 01 Gymnázium

R: 01 SANACE AZBESTU

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 378 000,00

1 96-01 Demontáž AZC prvků, izolační vatypenetrace (práce m2 500,00000 640,00 320 000,00
V OOPP) 500 m2

2 96-02 Vybudováni kontrolovaných pásem, vybudováni ks 1,00000 11 500,00 11 500,00
personálni a materiálové dekontaminační smyčky

3 96-03 Provoz kontrolovaného pásma odsavače, ňltry technické ks 1,00000 8 000,00 8 000,00
zajištěni

4 96-04 Baleni do vaků z PE t 14,00000 2 750,00 38 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 714,00
5 D96-01 Uloženi azbestu a kontaminovaných materiálů na místo t 14,00000 3 551,00 49 714,00

zneškodněni, přistaveni kontejneru, nakládka, odvoz

Díl: ON Ostatní náklady 72 278,00
6 ON-01 Měřeni respirabilních vláken kontrolní ks 3,00000 9 925,00 29 775,00
7 ON-02 Prostředky osobní ochrany - overaly, rukavice kpl 1,00000 6 410,00 6 410,00
7 ON-03 Prostředky osobní ochrany - roušky kpl 1,00000 7 093,00 7 093,00
7 ON-04 Prostředky osobní ochrany - filtry kpl 1,00000 8 600,00 8 600,00
8 ON-05 Doprava technologii kpl 1,00000 18 900,00 18 900,00
9 ON-06 Legislativní zajištěni, závěrečná zpráva kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

jKSO:
801.32

m3

budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol

svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s
Stránka 1 z 2


